1

证券代码： 300033        证券简称：同花顺         公告编号：2014-025

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司

关于签订战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司（以下简称“公司”或“同花顺”）

与东吴证券股份有限公司（以下简称“东吴证券”）于 2014 年 7 月 9 日签订了《战

略合作协议书》，现将协议有关内容公告如下：

一、协议风险提示

1．协议生效条件：本协议自双方签字盖章时生效；

2．协议履行期限：自协议生效之日起三年；

3. 本协议的履行，存在受不可抗力因素影响所造成的风险；

4. 本协议只是框架性规定，具体合作事项仍需双方根据实际情况共同协商

后确定，敬请广大投资者注意投资风险；

5. 本协议签订不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

二、协议合作对方情况介绍

公司名称：东吴证券股份有限公司

法定代表人：范力

注册资本：200,000 万元

注册地址：江苏省苏州工业园区星阳街 5号

经营范围：证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财

务顾问；证券承销与保荐；证券自营；证券资产管理；证券投资基金代销；为期

货公司提供中间介绍业务、融资融券业务，代销金融产品业务。

 2

东吴证券与本公司及本公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

三、协议的主要内容

为加强金融与信息技术产业的紧密合作，实现资源共享和优势互补，推动双

方各项业务发展，双方本着平等互利的原则，在政策法规允许的框架内，开展业

务合作。经过友好协商，双方达成如下战略合作协议，共同遵照执行。

（一）合作原则

双方长期以来为资本市场合作伙伴，承诺充分利用各自的资源优势和专业优

势，通过紧密合作，建立全面战略合作关系，为双方业务发展提供支持，实现互

惠互利。

双方的合作应当遵守国家法律法规、行业主管部门的相关规定。

（二）工作机制

1.双方共同建立畅通的协同工作机制，形成高管人员、业务部门、经办人员

等多层次的沟通协调渠道，共同推动业务发展，促进合作共赢。

2.双方工作小组应定期针对监管政策、市场变化、客户需求、产品与业务创

新等进行沟通研讨，确定业务实施方案，提高合作成效。

（三）合作主要内容

1．互联网渠道模块

（1）双方在各自移动互联网平台和互联网平台，共同推广双方的金融服务，

内容包括双方旗下的各类资产管理计划、理财产品、以及各类资产证券化产品，

共同打造网上金融超市，并实现各类金融产品的在线销售；

（2）双方将利用各自资源，深度合作在线开户及高端用户的开发；

（3）双方将就各自在客户、投行、投资、研究和数据等方面的优势进行互

补，合作打造社区投资平台，为投资者提供跨市场、跨品种的资本市场数据查询、

资讯订阅和互动交流服务，第一期将覆盖 A 股和港股。

2．大数据服务模块

（1）双方就综合互联网金融服务的平台建设、内容推广及功能推送等数据

信息服务展开深度合作，其中包括：

 3

①双方将就量化投研体系进行深度合作，共同开发服务于高端客户；

②双方充分利用各自在互联网平台、客户资源等方面的优势，在客户账户、

支付功能等方面开展合作；

③同花顺为东吴证券量身定制手机 App 软件客户端，并向其客户定时推送相

关投资理财资讯服务；并积极拓展在线开户、在线交易、在线客服等功能；

④同花顺为东吴证券完成内外系统的优化与定制，包括行情交易系统、财富

管理系统、资产管理模块等；

（2）同花顺将就全市场的金融资讯进行筛选，通过客户的使用习惯对相应

的产品进行推送；同时，对差异化的客户需求，东吴证券将进行量身定制金融产

品服务。

3．互联网信用平台模块

双方将借鉴 P2P 平台的成功经验，对互联网客户进行快速融资融券的对接；

同时，同花顺将对互联网客户的信用进行评级，包括但不限于其现金资产等，用

于对于另类客户进行另类金融服务；双方将参考众筹平台方式，就东吴证券的投

资银行业务客户资源，建立项目管理系统，对于中小企业的融资，广泛利用互联

网平台，形成中小企业融资人与互联网投资者的有效纽带；双方将利用各自的合

作高校及其他学术资源，进行投资理论线上化，定期推送给高端客户使用。

四、协议对公司的影响

公司与东吴证券在互联网渠道、大数据服务和互联网信用平台等多领域建立

紧密战略合作，将实现双方资源共享、优势互补，有利于公司探索和拓展互联网

金融业务，符合公司的发展战略，如顺利实施，将有利于公司业务发展，进一步

提高公司的竞争力，为公司的长期发展奠定良好基础。

五、其他说明

本合作协议为双方合作意向和原则的框架性陈述，具体的合作事宜、合作方

式与推进机制等事项需进一步商谈，双方就以上各事项的最终协议将以双方后续

商谈结果以及由此形成的单独签订订单或其他具体协议为准。

公司将视合作事项进展情况及时进行信息披露，敬请投资者注意投资风险。

 4

六、备查文件

《东吴证券股份有限公司与浙江核新同花顺网络信息股份有限公司战略合

作协议书》

特此公告！

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司

董 事 会

                                       二○一四年七月九日

	关于签订战略合作协议的公告